h Nominā

Index

| | |
|--|---------|
| Nomina aliquot propria in Envs | |
| 249 | |
| Nominiū Romanorū doctrina | 7 |
| Nomina facere | 302 |
| Non modo, pro, non modo non, uel pro, Nendum | 55 |
| Nouissime | 435 |
| Nouitates Ferū ī rep. pictilōsae | 90 |
| Noutum, & recens ut differat | 467 |
| Nox in quattuor uigilias distribu- ta erat | 469 |
| Numerare — tieteres ultra cētū millia non numerabant | 112 |
| Numerorum notae antiquae | 112a |
| 113 | |
| Nunc, pro, sed | 62 |
| O | |
| Obiectus nobis ex ad- uersarij persona, quod eius tueri caussam uideatur, nec ta- men ad tuendum satis ualeat, artis est | 161 |
| Oblurgatus pro, obliurgauit | 353 |
| Obluio memoriam delet, & obli- uione memoriam delemus | 79 |
| Obscurare, maiorem habet uim, quam rogare, & orare | 79 |
| Observare minus, quā colere | 310 |
| Observare Deum nō dicimus | 550 |
| Obtinere, optinere | 38 |
| Occasio minus est, quam facultas. | 282 |
| Occidione occidere | 574 |
| Ocellae unde dīcti | 605 |
| Octavianus Ferrarius | 488 |
| Octavianus Populus Mediolanen- sis | 290 |
| Octavius Caesar, puer a Cic. uo- catus | 438.439 |
| Octavius Pantagathus | 367 |
| Oculi dolent | 364 |
| Oculi sunt indices animi | 256 |
| Oculorū sensum oratorie Cicerō modo auget, auriū imminuit, modo contra | 171.230 |
| Oculis ferre | 614 |
| Odisse — male odisse aliquē | 71 |
| Offendere, quinque modis accipi- tur | 207 |
| Offendere, pro, peccare | 116 |
| Offensus alicui | 429 |
| Officina differt a taberna | 338 |
| Officium | 10 |
| Officium, & studium | 32 |
| Officio res, studio uoluntas decla- ratur | 123 |
| Officio fungimur erga benemeriti- tos, tribus modis | 429 |
| Officia minora, q̄ merita | 12.464 |
| Officia — praeclarā est inter eos cō- suetudo, q̄ mutuis officijs ami- citas ita colunt, non ut paria paribus, sed ut maiora, quā acce- | |
| perint, reddere conentur | 145 |
| & muorebūta | 98 |
| Operari dare alicui | 267 |
| Opera non recte dici alicuius scri- pta | 312 |
| Opes | 97 |
| Opidum, pro, urbs | 162 |
| Oppunitas temporum uel par- uae, ad imperrandum saepe ad- iuuant | 251 |
| Optare potius, quam sperare | 195 |
| Optimas qui | 278 |
| Optimates | 64 |
| Opus pro quacumq. re, quae post operam exstāt | 606 |
| Opus esse, cūm noīatiuo | 420.460 |
| Orare, & rogare quomodo diffe- rant | 216 |
| Orare — hortari, & orare | 14 |
| Orator quare dicatur | 216 |
| Orator — est hoc in oratoris artifi- cio ut easdem res tēpo ris cau- sa modo oppugnet, modo de- fendat | 171 |
| Oratores magni in agendis